DE SERVICIO:565741100336

RMU:54020 74-11-18 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:35DL30B413530520

LÍMITE DE PAGO:12 DIC 2025

CORTE A PARTIR:13 DIC 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:30W17V

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:25 SEP 25-25 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$732

$732

(SETECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS  M.N.)

(SETECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 461.31
Fecha, hora y lugar de impresion:04/12/2025 17:44:46hrsAv. Estado De Mexicos/nCol. Barrio NorteAtizapanAtizapanEdo. Mex.MexicoCP 52960

54020 74-11-18 XAXX-010101 002 CFE